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ســارا مسیحا/فصل جدید مسابقات لیگ برتر 
در شرایطی خاص آغــاز شد و باشگاه های لیگ 
برتری به دلیل اجرای قوانین جدید نقل و انتقالات 
ــرارداد و بودجه را رعایت و  موظف شدند سقف ق
هزینه ها را به سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال 
اعلام کنند. بنا به تصمیم مسئولان به جز چهار 
تیم پرسپولیس، سپاهان، نساجی و تراکتور که در 
لیگ قهرمانان آسیا حضور دارند،دیگر تیم ها از 
جمله استقلال تهران باید سقف بودجه اش را بر 
پایه 300 میلیارد قرار می داد. اما این باشگاه در 
لیست ابتدایی اش سقف بودجه را 330 میلیارد 
در نظر گرفته و به سازمان لیگ اعلام کرده بود که 
رد شد و مسئولان این سازمان و فدراسیون فوتبال 
خواستار کاهش سقف بودجه استقلال شدند. 
خواسته ای که باعث شد مسئولان باشگاه استقلال 
دوباره با برخی بازیکنان از جمله مهرداد محمدی 
و آرمین سهرابیان بازیکنان تازه وارد و برخی از 
اعضای کادرفنی بر سر مبلغ مذاکره کنند و از آن 
ها تخفیف بگیرند. هرچند این نفرات هم کمال 
همکاری را با باشگاه داشتند اما با وجود کاهش 
ــا و حتی بخشش طلب فصل گذشته  ــرارداده ق
از سوی بازیکنانی چون آرمــان رمضانی، سقف 
بودجه استقلال تــازه به رقــم مدنظر فدراسیون 
فوتبال یعنی 300 میلیارد رسیده و به همین دلیل 
این باشگاه نتوانسته قرارداد پنج عضو جدیدش را 
در سازمان لیگ ثبت کند و مهدی هاشمی‌نسب، 
آریا برزگر، منتظر محمد،‌ سعید مهری و سسما، 

همراهی  مجوز  فعلا  نکونام  اسپانیایی  دستیار 
آبی ها را ندارند. این در حالی است که مذاکرات 
باشگاه هم با بازیکنان خارجی مدنظر جواد نکونام 
سرمربی استقلال از جمله تورس بازیکن اسپانیایی 
متوقف شده چرا که نه جای خالی در لیست وجود 
دارد و نه بودجه ای! موقعیتی که فوتبال دوستان 
را به یاد مشکل باشگاه بارسلونا می اندازد و همان 
طور که بارسا دیگر نتوانست لیونل مسی ستاره 
آرژانتینی را برگرداند شاید آبی ها هم ناچار شوند 
دست به غربال دوباره لیست شان بزنند و به ناچار 
از جذب بازیکن جدید هم منصرف شوند. در چنین 
ــای محدودی بــرای حل  شرایطی استقلال راه‌ه
مشکل ثبت قراردادهایش دارد و شاید اولین و 
آسان ترین راهکار برای مدیران استقلال خارج 
کردن نام دو، سه بازیکن از لیست نفرات فعلی ثبت 
شده‌اش در سازمان لیگ فوتبال باشد تا به واسطه 
آن بتواند بازیکنان و مربیان جا مانده از لیست را به 
فهرست خود اضافه کند. با این حال همین راه هم 
مشکلات زیادی برای استقلال به همراه خواهد 
داشت. شاید به خاطر همین بوده که در چند روز 
اخیر اخباری درباره احتمال فسخ قرارداد منتظر 
بازیکن  چندین  و  ها  آبــی  عراقی  بازیکن  محمد 
جوان تازه به خدمت گرفته شده مثل خالد آبادی و 
تورانیان به گوش می رسید. البته این شایعات باعث 
واکنش منتظر محمد شد و او با رد فسخ قراردادش 
با استقلال به دلیل مسائل فنی گفت: »خبر فسخ 
قراردادم با استقلال درست نیست. من از اخباری 

مبنی بر فسخ قراردادم به دلیل سطح کیفی و فنی  
،شگفت زده شدم. چگونه یک باشگاه قرارداد یک 
بازیکن را به خاطر مسائل فنی در سه روز فسخ 
می کند؟ فدراسیون فوتبال ایــران برای باشگاه 
سقف بودجه تعیین کرده است و استقلال از این 
بودجه فراتر رفته است و به همین دلیل قرارداد من 
ثبت نشده است.« البته یک راه سخت‌تر هم برای 
استقلالی‌ها به منظور رعایت سقف بودجه و کسب 
مجوز ثبت قرارداد نفرات جدید و جا مانده وجود 
دارد؛ مذاکره مجدد با اعضای تیم برای کاهش رقم 
قراردادهایشان و ثبت دوباره آن‌ها در سازمان لیگ 
راه دیگری است که پیش روی مدیران استقلال 
قرار دارد. البته این راه با توجه به این که پیش از این 
برخی نفرات قراردادهایشان را تعدیل کرده‌اند، 
سخت به نظر می‌رسد و احتمالا بعید است که دوباره 
حاضر به کاهش قرارداد شوند. در همین زمینه از 
این باشگاه خبر می رسد که با وجود درخواست 
جواد نکونام هیچ بازیکنی حاضر نشده قراردادش 
را کم کند تا نفرات جدید و جامانده  به ترکیب تیم 
اضافه شوند.باید دید در نهایت مدیران باشگاه 
استقلال تا هشتم شهریور ماه که آخرین مهلت نقل 
و انتقالات است چه تدبیری برای ثبت قراردادهای 
جدید می‌اندیشند و می‌توانند این مشکل را که 
بخش اعظمی از آن ناشی از قراردادهای هنگفت 
آجورلو  مصطفی  مدیریت  دوره  در  شــده  منعقد 
است،برطرف کنند یا ناچار به قطع همکاری با 

نفرات جامانده از لیست می‌شوند؟

آفساید

خبر

ورزشگاه یادگار امام به لیگ رسید 
تیم فوتبال تراکتور چهارشنبه در هفته دوم لیگ برتر 
میزبان پرسپولیس اســت. پس از انتقادهای سال 
گذشته سرمربی اسپانیایی به چمن ورزشگاه یادگار 
امام)ره(، عملیات به سازی این چمن و اصلاح کیفیت 
آن در دستور کار قرار گرفت و اکنون یادگار امام شرایط 
به ظاهر مطلوبی برای میزبانی از اولین دیدار تراکتور در 
فصل جدید دارد.قرار است نمایندگان تراکتور دوشنبه 

بار دیگر از وضعیت این زمین بازدید به عمل آورند.

طرح پیشنهادی 2 هزار میلیاردی 
حق پخش 

محمدرضا ساکت مدیرعامل باشگاه سپاهان در باره 
تحقق حق پخش تلویزیونی لیگ برتر فوتبال به کمیسیون 
تلفیق مجلس پیشنهاد داد.خلاصه طرح پیشنهادی 
او  »پرداخت مبلغ ۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ تومان 
)دوهزار میلیارد تومان( در فصل جاری توسط صدا و سیما 
به سازمان لیگ فدراسیون فوتبال بابت حق پخش زنده، 
تولیدی و منتخب مسابقات فوتبال لیگ برتر از درآمد 

حاصله صدا و سیما« است.

خودروهای میلیاردی فوتبالیست ها 
پلاک ملی گرفتند! 

پس از بــرگــزاری جــام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ قطر، 
بازیکنان تیم ملی کشورمان که در همان مرحله گروهی 
حذف شده بودند، از حق امتیاز واردات یک دستگاه 
خودرو برخوردار شدند که با انتقادها و حواشی شدید 
روبه‌رو شد.این خبر زمانی منتشر شد که واردات خودرو 
برای مردم عادی، به بن‌بست رسید.گرچه هنوز هم هیچ 
کدام از خودروهای چینی و غیرچینی وارد شده به کشور، 
پلاک ملی دریافت نکرده اند.البته چند روز پیش، خبری 
مبنی بر ورود اولین رنجروور ولار پلاک ملی به یکی از 
نمایشگاه‌های تهران، فضای مجازی را پر کرد.دومین 
رنجروور ولار هم که متعلق به یکی دیگر از بازیکنان 
است، به زودی پلاک ملی دریافت می‌کند.رنجروور ولار 
به عنوان یکی از خودروهای میان‌رده لندرو ر به حساب 
می‌آید و آن چنان خودروی بی‌نظیر و قدرتمندی نیست.
اما جالب است بدانید که برای این خــودروی عادی، 

قیمت ۸۰ تا ۱۰۰ میلیارد تومان را اعلام کرده‌اند!

هوادار متمول خارج نشین، 
خواهان خرید پرسپولیس شد! 

قانون سقف بودجه تقریبا همه باشگاه های لیگ برتری را دچار 
نگرانی و دغدغه کرده است، چه آن باشگاه هایی که به ادعای برخی 
از رقبا بیشتر از سقف تعیین شده و اعلامی شان هزینه کرده اند و چه 
باشگاه هایی که حتی توان تامین همان سقف بودجه 280 تا 300 
میلیاردی را هم نداشته اند. قطعا برای تیم های مدعی و نمایندگان 
ایران در لیگ قهرمانان آسیا این مسئله حادتر است و مدیران و 
کادرفنی آن ها نگرانی بیشتری نسبت به بقیه دارند چرا که از یک 
سو باید انتظارات هواداران را برآورده و از اعتبار فوتبال ایران دفاع 
کنند و از طرفی هم حواس شان باشد خارج از سقف بودجه اعلام 
شده هزینه نکنند تا شکایت رقبا و کسر امتیاز یقه شان را نگیرد. 
در چنین شرایطی این قبیل باشگاه ها به   هر ریسمانی برای تأمین 
هزینه‌های جاری خود چنگ می‌زنند تا با دور زدن قوانین جاری 
مالی بتوانند منابع درآمدی خود را ارتقا دهند. یکی از مواردی که 
در سیستم تیمداری فوتبال حرفه‌ای به ویژه باشگاه پرسپولیس  نفوذ 
یافته، حضور هوادار متمول به عنوان یکی از بازوهای اقتصادی 
قدرتمند است.این هوادار که نزدیک به ۳۵ سال کمک‌های مالی 
فراوانی به پرسپولیس داشته است در فصل جاری لیگ برتر نیز 
کمک‌های شخصی اش را از خریدهای تابستانی پرسپولیس دریغ 
نکرد. او برای هر یک از بازیکنان جدید پرسپولیس مبلغ 3 میلیارد 
تومان واریز کرد. همچنین نقش پررنگ خود را در حفظ علیرضا 
بیرانوند ایفا کرد تا اسمش رفته رفته بر سر زبان‌ها بیفتد. دیده شدن 
در رسانه‌های رسمی و مجازی باعث شد تا یکی دیگر از طرفداران 
پرسپولیس که در کانادا زندگی می‌کند ادعای خرید باشگاه و تأمین 
هزینه برای خریدهای بزرگ خارجی را مطرح کند.  گویا همین 
موضوع باعث شد رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس برای 
رهایی از فشار بدهی‌های مربوط به گذشته دو بار تماس تلفنی با 
وی برقرار کند و درخواست دریافت پول داشته باشد.این فرد هم  به 
درویش اعلام کرده است مشکلی برای پرداخت پول ندارد اما حاضر 
نیست برای خرید یک بازیکن یا پرداخت پاداش‌ها کمک کند. او 
اعلام کرده است کل باشگاه را با تمام هزینه‌های گذشته و جاری 
می‌خواهد اما در جلسه خصوصی سازی و سازمان بورس   شرکت 
نخواهد کرد!پیش از این هم بارها پیش آمده بود که افراد متمول 
و سرشناس ساکن ایران یا خارج از کشور برای خرید سهام باشگاه 
های پرسپولیس و استقلال اعلام آمادگی کنند اما وزارت ورزش 
به عنوان متولی اصلی این دو باشگاه هرگز راضی به واگذاری همه 
سهام سرخابی ها به بخش خصوصی یا حتی خصولتی نشده است 
و بهترین راهکار برای خصوصی سازی پرسپولیس و استقلال را در 

واگذاری بخشی از سهام آن ها در فرابورس یافته است.

گزارش

 تکرار شرایط  بحرانی  بارسا برای استقلال! 
   احتمال حذف چند بازیکن از لیست آبی ها  

حامی مالی 180 میلیاردی باشگاه استقلال
در روزهای اخیر حرف و حدیث‌های زیادی درباره حامی مالی جدید باشگاه 
استقلال مطرح و گفته می‌شود حمایت مالی این شرکت محدود به 4 بازی 
خواهد بود در حالی که هنوز فعالیت رسمی خودش را آغاز نکرده  است. بر اساس 

پیگیری‌ها مشخص شد، نام چاپ شده روی پیراهن شاگردان جواد نکونام یک 
برند و امتیاز تحت نظر شرکت طرف قرارداد با باشگاه استقلال است. این برند 

قرار است فعالیت خود را به زودی آغاز کند. به همین دلیل شرکت طرف 
قرارداد، تبلیغات خودش در این زمینه را شروع کرده است.در باره 
مبلغ پرداختی به استقلال بابت این تبلیغات نیز ارقام مختلفی مانند 
8 میلیارد یا یک میلیارد و 800 میلیون مطرح شده که با پیگیری‌ها 

مشخص شد این مورد نیز حدود 6 میلیارد برای هر بازی است که 
اگر در 30 بازی حامی مالی باشد 180 میلیارد خواهد شد.

هاشمی نسب: استقلال همیشه مدعی قهرمانی است
ــاره حضورش در این تیم گفت:  مهدی هاشمی نسب مربی جدید استقلال درب
مذاکراتی با استقلال داشتم و تکلیف شد که دوباره به تیم محبوبم بازگردم.وی ادامه 
داد: هواداران در این مدت خیلی به بنده لطف داشتند و امیدوارم بتوانم لایق این همه 

محبت باشم. هاشمی نسب درباره این که خیلی‌ها می گویند او انتخاب نکونام برای 
نیمکت استقلال نبوده است تصریح کرد: با نکونام جلسه داشتم و اتفاقا انتخاب نکونام 

بودم و هیچ مشکلی با یکدیگر نداریم.مربی استقلال درباره این که پیش کسوتان این تیم از 
حضور او در کادرفنی استقبال کرده‌اند بیان کرد: پیش کسوتان استقلال صاحبان اصلی این 
تیم هستند و اولویت با آن هاست و قرعه حالا به نام ما افتاد. او درباره این که استقلال در این فصل 
مدعی قهرمانی است یا خیر؟ افزود: استقلال همیشه مدعی قهرمانی است چون طرفداران بی 
شماری دارد. ما می‌دانستیم شرایط استقلال طبیعی نیست و  خیلی کارها هم دست ما نیست 

اما تلاش می‌کنیم با حمایت هواداران شرایط را بهتر کنیم.

مخالفت پرسپولیسی‌ها با بازگشت گلزن شهرآورد
عیسی آل‌کثیر به امید بستن یک قرارداد خوب از پرسپولیس جدا شد و بعد از مدت‌ها مذاکره 
برای تمدید قرارداد، با این باشگاه به توافق نرسید و راهی سپاهان شد. قرارداد بالای آل‌کثیر با 
سپاهان باعث شد قرارداد این بازیکن با تیم جدیدش ثبت نشود و کارت بازی برای مهاجم فصل قبل 
پرسپولیس صادر نشود. عیسی اکنون اجازه بازی ندارد و برای ثبت قرارداد با سپاهان به مشکل 
بزرگی برخورده است.از آن طرف پرسپولیس با کمبود مهاجم مواجه است و یحیی گل 
محمدی می‌خواهد یک مهاجم خارجی را به ترکیب تیمش اضافه کند. از همین رو 
طی روزهای اخیر شایعاتی مبنی بر بازگشت آل‌کثیر به پرسپولیس مطرح شده است. 
شایعاتی که البته با »نه« بزرگ یحیی گل محمدی مواجه شده و سرمربی پرسپولیس 
به صراحت اعلام کرد نیازی به بازیکن مازاد تیم‌های دیگر ندارد. شنیده‌ها حاکی از 
آن است که مدیران باشگاه پرسپولیس هم به شدت مخالف بازگشت گلزن شهرآورد 

هستند و اصلا دوست ندارند این بازیکن دوباره به تیم شان برگردد.

 رکورد طولانی‌ترین ضربات پنالتی تاریخ جام 
جهانی شکست

استرالیا و فرانسه طولانی‌ترین ضربات پنالتی تاریخ جام جهانی را ثبت کردند.در مرحله 
یک چهارم نهایی رقابت‌های جام جهانی فوتبال زنان، تیم‌های استرالیا و فرانسه ۲۰ 
پنالتی زدند تا برنده مشخص شود. استرالیایی‌ها در ضربات پنالتی قوی‌تر ظاهر 
شدند  و در نهایت با نتیجه ۷ بر ۶ به برتری رسیدند. این طولانی‌ترین ضربات پنالتی 
در تاریخ مسابقات جام جهانی )مردان و زنان( بود. وقت اصلی و اضافی با تساوی بدون 
گل به پایان رسید و در ضربات پنالتی استرالیایی‌ها ۷ بر ۶ برنده شدند.رکورد قبلی 
طولانی‌ترین ضربات پنالتی در جام‌های جهانی ۱۲ پنالتی بود که   بین آلمان و فرانسه 
در جام جهانی ۱۹۸۲ و سوئد و رومانی در جام جهانی ۱۹۹۴ رخ داد.استرالیا برای 

اولین بار در تاریخ خود به نیمه نهایی جام جهانی صعود کرد.

هری کین پس از پیوستن به بایرن چه گفت؟
باشگاه بایرن مونیخ هری کین را از تاتنهام به خدمت گرفت. مهاجم ۳۰ ساله که 
بهترین گلزن تاریخ تیم ملی انگلیس شده است تا ۳۰ ژوئن ۲۰۲۷ با بایرن مونیخ 
رکورددار قهرمانی در بوندسلیگا به توافق رسیده است و پیراهن شماره ۹ باشگاه 
مونیخ را بر تن خواهد کرد.هری کین درباره پیوستن به بایرن مونیخ گفت: بایرن یکی 
از بزرگ ترین باشگاه های جهان است و من همیشه گفته ام که می خواهم در طول 
دوران حرفه ای ام در بالاترین سطح رقابت کنم و خودم را در بالاترین سطح ثابت کنم. 
این باشگاه با ذهنیت برنده اش تعریف می شود. هری کین سال ۲۰۰۹ به آکادمی 
تاتنهام پیوست. او کاپیتان انگلیس است و تاکنون در ۸۴ بازی ملی ۵۸ گل به ثمر 

رسانده و رکورددار گلزنی در تیم کشورش است. 

دمبله به پاری‌سن‌ژرمن پیوست
پاری‌سن‌ژرمن به طوررسمی از خرید جدیدش رونمایی کرد. عثمان دمبله 
با آن که با بارسلونا قرارداد داشت اما از این تیم اسپانیایی جدا شد تا پیراهن 
پاری‌سن‌ژرمن را بر تن کند.به این ترتیب ماجراجویی شش‌ساله دمبله با 
آبی‌-اناری‌ها به پایان رسید و او به فوتبال فرانسه برگشت تا این بار پیراهن 
پاری‌سن‌ژرمن را بر تن کند.قرارداد دمبله با پاری‌سن‌ژرمن تا سال ۲۰۲۸ اعتبار 
دارد و باشگاه پاریسی با پرداخت‌ رقم فسخ قرارداد یک ساله‌اش که ۵۰ میلیون 

یورو بود، او را جذب کرد. او خرید جدید لوئیس انریکه برای تیم پاریسی است.

از خط خوردن 2 ملی‌پوش تا تغییر 
هتل والیبالیست‌ها

بیست‌ودومین دوره رقابت‌های والیبال قهرمانی مردان 
آسیا از ۲۸ مرداد تا چهارم شهریور به میزبانی شهر ارومیه و 
با شرکت ۱۸ تیم برگزار خواهد شد. بهروز عطایی سرمربی 
تیم ملی در هفته پایانی تمرینات این تیم در ارومیه، تعداد 
بازیکنان حاضر در اردو را به 15 نفر کاهش داد تا   به ترکیب 
نهایی ۱۴ بازیکن نزدیک شود. بدین ترتیب امیرحسین 
اسفندیار و بردیا سعادت از اردو خــارج شدند تا پس از 
استراحتی کوتاه به منظور شرکت در تمرینات تیم ملی برای 
بازی‌های آسیایی هانگژو دوباره به جمع ملی‌پوشان اردو 
ملحق شوند. گفتنی است بعد از اعتراض اینستاگرامی سید 
محمد موسوی کاپیتان تیم ملی به وضعیت محل اسکان 
ملی‌پوشان، هتل تیم ملی دیروز تغییر کرد و ملی‌پوشان به 

هتل آنا منتقل شدند.

داوری: کسی به خاطر سوسک اخراج 
نشده!

افشین داوری سرپرست فدراسیون دوومیدانی در واکنش به 
انتشار برخی اخبار مبنی بر اخراج علی فتحی‌گنجی ملی‌پوش 
پرتاب نیزه از مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب به دلیل انتقاد از 
وجود سوسک در خوابگاه مجموعه، گفت: »سوسک همه جا 
هست و دوومیدانی‌کاری را به این دلیل اخراج نکردیم. دلیل 
اصلی این موضوع این بود که چون نماینده کنفدراسیون 
دوومیدانی آسیا برای بازدید از مجموعه آفتاب انقلاب به تهران 
می‌آید مجبور شدیم کل مجموعه را تعطیل کنیم. در واقع 
تمامی ورزشکاران به جز احسان حدادی از خوابگاه مجموعه 
آفتاب انقلاب رفته‌اند تا بتوانیم این مجموعه را برای میزیانی 
بازسازی و آماده کنیم. از حرف‌های فتحی‌گنجی ناراحت 
نیستم. وی ورزشکار است و احساسات دیگران می‌تواند بر 

فتحی گنجی غلبه کند و از او سوء استفاده کنند.« 

اخبار خارجی اخبار منهای فوتبال

شـــاداب/ پــرونــده هجدهمین دوره مسابقات 
والیبال قهرمانی نوجوانان زیر 19 سال جهان 
درحالی بامداد دیروز در آرژانتین بسته شد که 
شاگردان محمد وکیلی در رقابتی که با حضور 20 
تیم برگزار شد، روی سکوی نایب قهرمانی دنیا 
ایستادند. رقابتی که طی آن نوجوانان ایران بعد 
از کسب 7 برد متوالی درحالی به فینال رسیدند 
که در آخرین رقابت، زورشان به فرانسه نرسید و 
با پذیرش شکست 3 بر یک، به سکوی دوم بسنده 
کردند. تیم ملی والیبال نوجوانان ایران که برای 
چهاردهمین بار در این مسابقات شرکت کرده بود، 
در مرحله مقدماتی کره‌جنوبی، پورتوریکو و کلمبیا 
را شکست داد و با شکست فنی تیم نیجریه با چهار 
برد و 12 امتیاز به‌عنوان صدرنشین گروه سوم 
راهی مرحله حذفی شد. ملی‌پوشان نوجوان ایران 
در مرحله یک هشتم نهایی صربستان را از پیش‌رو 
برداشتند و با شکست بلژیک در مرحله یک چهارم 
نهایی، حریف کره‌جنوبی‌ در مرحله نیمه‌نهایی با 
شکست مجدد این تیم فینالیست شدند. شاگردان 
وکیلی درحالی در آرژانتین به مدال نقره رسیدند 
که این مدال، هت‌تریک نقره‌ای آن‌ها محسوب 
ــران در سال‌های  می‌شود چراکه پیشتر تیم ای
2001 و 2009 نیز دو نایب قهرمانی کسب 
کرده بود. قهرمانی در سال‌های 2007 و 2017 
و کسب مــدال برنز و مقام سومی در سال‌های 
2021 از دیگر افتخارات  2015 و   ،۲۰۰۳
والیبال نوجوانان ایــران در این رقابت‌هاست. 
محمد وکیلی در واکنش به کسب سومین مدال 
نقره جهان توسط والیبالیست‌های نوجوان ایران 
می‌گوید: »به جامعه والیبال تبریک می‌گویم. 

مسابقات بسیار سنگینی را پشت سر گذاشتیم و 
دیدار فینال نیز سختی‌ها و دشواری‌های خاص 
خــودش را داشــت. من تجربه ۶ دوره حضور در 
مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان را دارم ولی 
باید بگویم در این دوره، سطح مسابقات، بسیار بالا 
بود و فینالی که مقابل فرانسه برگزار کردیم یکی 
از بهترین مسابقاتی بود که تاکنون در آن شرکت 
کرده بودیم. تیم ما تا دیدار فینال بسیار مقتدرانه 
پیش آمد و ما تمام تلاش خود را برای پیروزی در 
بازی نهایی به کار گرفتیم. اگر منصفانه بخواهم 
صحبت کنم باید بگویم زورمان به فرانسه نرسید و 
این تیم در دفاع روی تور برتر از ما عمل کرد. همین 

برتری در دفاع روی تور باعث شد حملات ما به 
امتیاز تبدیل نشود و عملًا نتوانستیم برنده میدان 
باشیم. سرویس‌های خوبی در بازی فینال زدیم و 
تغییراتی هم برای عوض کردن نتیجه بازی انجام 
دادیم ولی همان طور که گفتم زورمان به فرانسه 
نرسید. خوشبختانه جوانان بسیار خوبی را برای 
آینده والیبال ایران تربیت کردیم. لازم می‌دانم از 
طرف خودم به عنوان مسئول تیم از مردم به دلیل 

شکست در بازی فینال عذرخواهی کنم.«
رده‌بندی: 1. فرانسه، 2. ایران، 3. کره‌جنوبی، 
4. آمریکا، 5. بلغارستان، 6. بلژیک، 7. ایتالیا، 

8. مصر، 9. برزیل، 10. اسلوونی.

والیبالیست‌های نوجوان ایران نایب قهرمان جهان شدند

هت‌تریک نقره‌ای شاگردان وکیلی در آرژانتین


